ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

23.05.2016                                                                   №43
О внесении изменений в постановление №36 от 20.04.2016г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков по результатам торгов»
На основании  протеста прокуратуры на постановление №36 от20.04.2016г«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков по результатам торгов»,
руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1.Внести изменения в постановление следующие изменения:
1.1 В абзаце 6 пункта 9 фразу «не позднее 5 дней» заменить на « непозднее 3 дней».
1.2.Абзац 8 пункта 9 изложить в новой редакции: «Договор купли-продажи (аренды) должен быть подписан сторонами не позднее 10 дней со дня подписания протокола о результатах торгов».

1.3. Пункт 11 дополнить абзацем: «Заявитель вправе предоставлять дополнительные документы по своему усмотрению»

1.4.Пункт 40 дополнить подпунктом 3»3) если в аукционе принял участие только один участник».
2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального обнародования.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области

Н.А.Печерская